PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 016/2019/DG - Manaus,  9 de janeiro de  2019

Designa a servidora Adoniete Teixeira Alves e
José Soares da Paz para substituírem Flávia
Pantarotto Alves Chefe da Seção de Compras.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
11ª REGIÃO,  no uso de suas atribuições delegadas por meio da PORTARIA Nº 661/2019-
SG.

CONSIDERANDO o afastamento da servidora FLÁVIA PANTAROTTO
ALVES, Matricula no Mentorh  116109, ocupante da Função Comissionada, Código FC-05
(2000134), Chefe da Seção de Compras, para gozo de férias, no período de 7 a 18.1.2019.

CONSIDERANDO o que consta do Memorando nº 001/2019-SC, de
4.1.2019, da Seção de Compras

R E S O L V E

Art. 1º DESIGNAR a servidora ADONIETE TEIXEIRA ALVES, Matricula
no Mentorh  101108, ocupante da Função comissionada , Código FC-05 (2000133),
Assistente Chefe da Divisão de Licitações e Contratos, para substituir, cumulativamente,
FLÁVIA PANTAROTTO ALVES, na função e no período de 14 a 18.1.2019.

Art. 2º DESIGNAR o servidor JOSÉ SOARES DA PAZ, Matricula no
Mentorh  110049, ocupante da Função comissionada , Código FC-03 (2000135), Assistente
Chefe da Seção de Compras, para substituir, cumulativamente,  FLÁVIA PANTAROTTO
ALVES, na função e no período de 7 a 11.1.2019.

Art. 3º  A Secretaria de Gestão de Pessoas para ao devidos registros.

Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

Ildefonso Rocha de Souza
Diretor-Geral - TRT11a Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

Ild
ef

on
so

 R
oc

ha
 d

e
S

ou
za

,O
U

=
D

ire
to

ria
G

er
al

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 0
9/

01
/2

01
9

16
:1

5